Председателю правления ТСН «Серебряный бор»

Полукарову Вадиму Валентиновичу

Юридический адрес: 660130, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,

КРАСНОЯРСК ГОРОД, СЕРЕБРЯНЫЙ БОР УЛИЦА, 1

От Дятлова Олега Владимировича

г. Красноярск, Октябрьский район, ул. Серебряный Бор, д. 9

Уважаемый Вадим Валентинович!

Направляю в Ваш адрес Уведомление собственников, прошу донести данное уведомление до

всех собственников путем направления на электронные адреса, имеющиеся у Вас в базе и

размещения на сайте ТСН «Серебряный Бор».

16.08.2023

С уважением,     О.В. Дятлов